２０２３年９月２６日

各      位

会 社 名 ニ プ ロ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 佐野 嘉彦
 （コード番号：8086  東証プライム）

問合せ先 取締役総務人事本部長 中村  秀人

 （ＴＥＬ ０６－６３１０－６９１０）

本店移転に関するお知らせ

当社は、2023 年９月 26 日開催の取締役会において、下記のとおり、本店移転を行うことを決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１．新本店所在地

  〒５６６－８５１０ 大阪府
お お さ か ふ

摂津市
せ っ つ し

千里
せ ん り

丘
おか

新町
しんまち

３番２６号

２．本店移転日

  2023 年 10 月１日

３．業績への影響

  本店移転に伴う費用等については、所要額を見積り、2024 年３月期の通期業績予想に織り込み済み

であるため、業績予想への影響はございません。

４．その他

本店移転に関する定款の規定の変更については、2023年６月28日開催の当社定時株主総会において

承認可決されており、今回の取締役会決議により、本店所在地は、2023年10月１日をもって、上記１．

の新本店所在地に変更になります。

以 上